

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-24122022-241399
SG-DL-E-24122022-241399असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 544]	दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 23, 2022/पौष 2, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 412
No. 544]	DELHI, FRIDAY, DECEMBER 23, 2022/PAUSA 2, 1944	[N. C. T. D. No. 412

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग)
अधिसूचना

दिल्ली, 19 दिसम्बर, 2022

संदर्भ 1/आर.ओ./डी.सी.पी.टी.ओ.टी./2021-22/56—दिल्ली काउंसिल फॉर फिजियोथेरेपी एंड ऑक्यूपेशनल थेरेपी नियम, 2014 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निर्वाचन अधिकारी को दिल्ली काउंसिल फॉर फिजियोथेरेपी एंड ऑक्यूपेशनल थेरेपी के चुनाव परिणाम को शासकीय गज़ट में प्रकाशित करते हुए प्रसन्नता हो रही है। यह चुनाव कार्यक्रम दिल्ली गज़ट में प्रकाशित करने के साथ काउंसिल के सूचना पट्ट तथा चुनाव अधिकारी के कार्यालय पर चस्पा किया जा रहा है।

चुनाव परिणाम

निम्नलिखित उम्मीदवारों ने सर्वाधिक संख्या में वैध वोट प्राप्त किए हैं और परिषद के "सदस्य" के रूप में निर्वाचित घोषित किए गए हैं:

फिजियोथेरेपि

क्र. सं.	उम्मीदवार का नाम	पंजीकरण संख्या
1	श्री अभिषेक सेनी	पी.टी. 522
2	श्री आषीष कुमार	पी.टी. 521

3	श्री भरत गुप्ता	पी.टी. 363
4	श्री गौरव वर्मा	पी.टी. 682
5	सुश्री प्राची पंकज	पी.टी. 485
6	श्री तरुण कुमार	पी.टी. 529

ऑक्यूपेशनल

क्र. सं.	उम्मीदवार का नाम	पंजीकरण संख्या
1	श्री अरुण किशोर	ओ.टी. 372
2	श्री आषीष कुमार झा	ओ.टी. 249
3	श्री दुर्गेश कुमार पाठक	ओ.टी. 341
4	श्री संतोष कुमार	ओ.टी. 537
5	डॉ. सुनीता पषरीचा	ओ.टी. 42
6	डॉ. विजय बत्रा	ओ.टी. 66

प्रेमानंद प्रुष्टी, निर्वाचन अधिकारी (डी.सी.पी.टी.ओ.टी)

DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

NOTIFICATION

Delhi the 19th December, 2022

Ref.1/RO/DCPTOT/2021-22/56—In exercise of the power conferred by Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy Rule 2014, the Returning Officer is pleased to notify in the Official Gazette, the Result of Election for Delhi Council for Physiotherapy and Occupational Therapy which is being published in the Delhi Gazette, notice board of the Council and in the Office of the Returning Officer.

Election Result

The following candidates have secured largest number of valid votes and declared as elected as 'Member' of the Council.

PHYSIOTHERAPY

S.No.	Name of the Candidate	Registration Number
1	Sh. Abhishek Saini	PT - 522
2	Sh. Ashish Kumar	PT - 521
3	Sh. Bharat Gupta	PT - 363
4	Sh. Gaurav Verma	PT - 682
5	Ms. Prachi Pankaj	PT - 485
6	Sh. Tarun Kumar	PT - 529

OCCUPATIONAL THERAPY

S.No.	Name of the Candidate	Registration Number
1	Sh. Arun Kishor	OT - 372
2	Sh. Ashish Kumar Jha	OT - 249
3	Sh. Durgesh Kumar Pathak	OT - 341
4	Sh. Santosh Kumar	OT - 537
5	Dr. Sunita Pasricha	OT - 42
6	Dr. Vijay Batra	OT - 66

PREMANANDA PRUSTY, Returning Officer (DCPTOT)